2015 年 4 月 13 日

各 位

会 社 名 参 天 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  黒 川  明

 (コ ー ド 番 号  4 5 3 6  東 証 第 １ 部 ）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 日比貴史

 ( Ｔ Ｅ Ｌ  0 6 - 4 8 0 2 - 9 3 6 0 ）

（訂正）主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、2015 年 4 月 10 日 16 時 00 分に発表した表記開示資料について、誤りがありましたので、訂正し

お知らせいたします。なお、数値データについては、訂正はありません。

記

１． 訂正の内容（訂正箇所には下線を付しています）

（訂正前）

2015 年 4 月 9 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

（訂正後）

2015 年 4 月 2 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

以上

参天製薬（参天製薬株式会社、本社：大阪市）について
参天製薬は、眼科とリウマチ領域に特化したスペシャリティ・カンパニーとして、医薬品の研究、開発、販売・

マーケティング活動を行っています。世界約 20 か国に拠点を構え、70 か国以上に製品を供給しており、国

内の医療用眼科薬市場においては No.1 のシェアを有しています。今後も眼科領域におけるリーディング・カ

ンパニーとして、未充足ニーズを満たす価値ある製品・サービスの提供を通じて、社会への貢献を果たしてま

いります。詳細については、当社ホームページ www.santen.co.jp をご参照ください。

	2015年4月13日